

【投資信託インターネット取引約款 新旧対照表（2024年11月5日）】（下線部分変更箇所）

旧	新
<p style="text-align: center;">投資信託インターネット取引約款</p> <p style="text-align: right;"><u>2024年9月</u></p>	<p style="text-align: center;">投資信託インターネット取引約款</p> <p style="text-align: right;"><u>2024年11月</u></p>
<p>第14条（注文の有効期限）</p> <p>お客さまが、本サービスを利用して、第13条第1項の規定に基づき注文を発注した場合、営業日（銀行法第15条に定める休日以外の日。以下同様。）の15時前（15時を超過しない。）までに当社が受付けたものは当日を注文執行日（以下「処理日」といいます。）とし、15時以降に受付けたものは翌営業日を処理日とします。</p>	<p>第14条（注文の有効期限）</p> <p>お客さまが、本サービスを利用して、第13条第1項の規定に基づき注文を発注した場合、営業日（銀行法第15条に定める休日以外の日。以下同様。）の15時前（15時を超過しない。）までに当社が受付けたものは当日を注文執行日（以下「処理日」といいます。）とし、15時以降に受付けたものは翌営業日を処理日とします。<u>ただし、当社が定める場合には、営業日の15時30分前（15時30分を超過しない。）までに当社が受付けたものは当日を処理日とし、15時30分以降に受付けたものは翌営業日を処理日とします。</u></p>
<p style="text-align: right;"><u>2024年9月11日改正</u></p>	<p style="text-align: right;"><u>2024年11月5日改正</u></p>